СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

07 марта 2012 г.                                                                                          № 06
«О приведении в соответствие  нормам  действующего

Законодательства    Решения    Совета   депутатов   МО
Большеижорское  городское   поселение   от  16.06.2011

года №46 «Об установлении нормы объема накопления

твердых бытовых отходов для  граждан,  проживающих

в частных домовладениях»»

         В соответствии с ч.4 ст.14  Федерального  закона от 16.10.2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Устава МО Большеижорское городское поселение Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение   решил:
      1. Признать утратившим силу:

- пункт 1 Решения Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение от 16.06.2011 года №46 «Об установлении нормы объема накопления твердых бытовых отходов для  граждан,  проживающих

в частных домовладениях».

      2. Название Решения Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение от 16.06.2011 года №46 «Об установлении нормы объема накопления твердых бытовых отходов для  граждан,  проживающих

в частных домовладениях» изложить в следующей редакции-«Об обращении с отходами на территории МО Большеижорское городское поселение».

      3. Настоящее решение разместить на  официальном сайте МО Большеижорское   городское поселение в сети  «ИНТЕРНЕТ» www.bizhora.ru
   4.  Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                         Бортник С.И.